
Zarządzenie Nr 116/2023 

Wójta Gminy Bądkowo 
z dnia 29 grudnia 2023 roku 

w sprawie zatwierdzenia Planu kontroli na rok 2024 w Urzędzie Gminy Bądkowo oraz 
w innych jednostkach organizacyjnych Gminy Bądkowo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. poz. 40) zarządzam co następuje: 

$1. Ustala się Plan kontroli na rok 2024 w Urzędzie Gminy Bądkowo oraz w innych 
jednostkach organizacyjnych Gminy Bądkowo w brzmieniu stanowiącym Załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 

$2. Plan kontroli obejmuje podstawowy zakres kontroli i może on ulec zmianie w zależności 
od bieżących potrzeb. 

$3. Kontrole doraźne przeprowadza się poza Planem kontroli na polecenie Wójta Gminy 
Bądkowo. 

$4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy, kierownikom referatów w 
Urzędzie Gminy i kierownikom jednostek organizacyjnych. 

$5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

męr Ryszard Stępkowski



Załącznik do zarządzenia Nr 116/2023 

Wójta Gminy Bądkowo 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan kontroli na rok 2024 w Urzędzie Gminy Bądkowo oraz w innych 
jednostkach organizacyjnych Gminy Bądkowo 

  

  

  

  

    

. . RE Rodzaj Termin 
aa w Kieres ij Temat kontroli kontroli | przeprowadzenia 

poc egającej kontrolujący kontroli 

Prawidłowość przeprowadzenia oceny Sprawdzająca 
Urząd Gminy w Bądkowie okresowej pracowników P Ja I półrocze 2024 r. 

Sekretarz 
samorządowych 

Sporządzenie sprawozdania z 
Urząd Gminy w Bądkowie ści Ś i j j ą iny w bą l wysokości średnich wynagrodzeń Sprawdzająca I półrocze 2024 r 

nauczycieli na poszczególnych Skarbnik 

stopniach awansu zawodowego 

Klub Dziecięcy Kontrola warunków i jakości . 
„Chatka Puchatka” sprawowanej opieki nad dziećmi Sprawdzająca II półrocze 2024 r. 

w Bądkowie w wieku 1-3 Sekretarz         

ÓJT 

mer Ryszard Słępkowski 

 


